perdita di Euro 39.428 migliaia,   
delibera 
a. di approvare la Relazione sulla Gestione predisposta dal Consiglio di Amministrazione; 
b. di approvare il bilancio relativo all'esercizio chiuso al 31 dicembre 2014, che evidenzia un perdita di 

esercizio pari ad Euro 32.975.808,60 (trentaduemilioninovecentosettantacinquemilaottocentotto/60);  
c. di prendere atto della Relazione annuale per l'esercizio 2014 del Consiglio di Amministrazione sul 

governo societario e gli assetti proprietari della società." 

2. RELAZIONE SULLA REMUNERAZIONE: POLITICHE IN MATERIA DI REMUNERAZIONE DEL GRUPPO E RESOCONTO